

INKUBATOR PRZEDSIĘBIORCZOŚCI						
JEŻELI...	TA OFERTA JEST DLA CIEBIE:	WYBIERZ PAKIET				
		BEZPŁATNY	MINIMUM	STANDARD	MAXIMUM	
... JESTEŚ OSOBA, KTÓRA PLANUJE ZAŁOŻYĆ WŁASNĄ FIRMĄ	PLATFORMA NETWORKINGU	✓	✓	✓	✓	
	STREFA COWORKINGOWA	✓	✓	✓	✓	
	BEZPRZEWODOWY INTERNET	✓	✓	✓	✓	
... MASZ JUŻ ZAREJESTROWANĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ LUB JESTEŚ ZDECYDOWANY ZAREJESTROWAĆ JĄ W INKUBATORZE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	WIRTUALNY ADRES	✓	✓	✓	✓	
	LOGO I INFO NA STRONIE EPT	-	✓	✓	✓	
	SKRZYNKA POCZTOWA E-MAIL	-	✓	✓	✓	
	INFORMACJA O NADEJŚCIU PRZESYŁKI 1x W TYGODNIU	-	✓	✓	✓	
	WYSYŁKA KORESPONDENCJI NA WSKAZANY ADRES 1x W TYGODNIU	-	-	-	✓	
	SKANOWANIE KORESPONDENCJI I ELEKTRONICZNA WYSYŁKA	-	-	do 30 stron	do 60 stron	
	INDYWIDUALNE DORADZTWO	-	1 h	2 h	3 h	
	NOWOCZESNE CENTRUM KONFERENCYJNO-SZKOLENIOWE	-	3 h	6 h	10 h	
	CENA	0 PLN	100 PLN	150 PLN	200 PLN	
	BIURO W SIEDZIBIE INKUBATORA					
	POWIERZCHNIA	13m²		18m²		
	CENA	250 PLN		300 PLN		
	<u>WYPOSAŻENIE:</u> <ul style="list-style-type: none"> • meble: biurko, fotel, krzesła, szafki • sprzęt: komputer z systemem operacyjnym opensource, urządzenie wielofunkcyjne/drukarka, czajnik elektryczny • artykuły biurowe na start 					
<u>CENA ZAWIERA:</u> <ul style="list-style-type: none"> • opłaty za prąd • bezprzewodowy Internet • użytkowanie sali spotkań biznesowych (w systemie rezerwacji) • miejsce parkingowe • promocja na stronie internetowej Inkubatora/EPT 						

SZCZEGÓŁY OFERTY

INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

W ELBLĄSKIM PARKU TECHNOLOGICZNYM

PLATFORMA NETWORKINGU

Inkubator jest pośrednikiem pomiędzy przedsiębiorstwami już istniejącymi a osobami, które wkraczają dopiero na rynek pracy. Tworzona jest baza konkretnych ofert pracy oraz jednorazowych zleceń. Na dzień dzisiejszy są to ogłoszenia w takich dziedzinach jak: informatyka, projektowanie, wizualizacja, automatyka, jednak liczymy na to, iż zakres ten będzie się poszerzał. Obok bazy zleceń tworzona jest równocześnie baza ofert i CV potencjalnych wykonawców.

STREFA COWORKINGU

Strefa coworkingu to kolejna przestrzeń dedykowana dla osób, które rozpoczynają lub planują otworzyć własną firmę. Będzie to wyjątkowe miejsce sprzyjające nawiązywaniu kontaktów – miejsce spotkań z doradcami i doświadczonymi przedsiębiorcami. Dzięki sąsiedztwu innych firm oraz licznym kontaktom Inkubatora, będzie można skorzystać z szerokiej wiedzy i informacji na temat najważniejszych aspektów z zakresu prowadzenia i rozwijania działalności, jak również najczęstszych trudności, z jakimi borykają się młode firmy w początkowej fazie funkcjonowania na rynku. Osoby przystępujące do Inkubatora będą mogły także liczyć na pomoc przy pozyskiwaniu funduszy na finansowanie swoich przedsięwzięć.

WIRTUALNY ADRES

Reprezentatywny adres dla twojej działalności. Zgoda na rejestrację działalności pod adresem Elbląskiego Parku Technologicznego przy ul. Stanisława Sulimy 1 w Elblągu.
Zgoda na umieszczenie udostępnionego adresu na drukach firmowych, stemplach, wizytówkach, informacji na stronie internetowej EPT o danych firmy oraz przedmiocie jej działalności, korzystanie ze skrzynki pocztowej.

BIURO W INKUBATORZE

Biuro wyposażone w meble: biurko, fotel, krzesła, szafki; sprzęt: komputer z systemem operacyjnym opensource, urządzenie wielofunkcyjne/drukarka, czajnik elektryczny; artykuły biurowe na start.
Cena zawiera opłaty za prąd, bezprzewodowy Internet, użytkowanie sali spotkań biznesowych (w systemie rezerwacji), miejsce parkingowe, promocję na stronie internetowej Inkubatora/EPT

W PAKIETACH:

LOGO I INFORMACJE O FIRMIE

Promocja przedsiębiorstwa na stronie internetowej EPT www.ept.umelblag.pl.

Otrzymane od przedsiębiorcy: logo, dane dot. zakresu działalności, najważniejsze aktualności zw. z rozwojem firmy itp.

INFORMACJE O NADEJŚCIU PRZESYŁKI

Poinformowanie o odebraniu przesyłki przez pracownika EPT na wskazany przez przedsiębiorcę nr telefonu lub adres email.

SKANOWANIE KORESPONDENCJI

Przesyłanie na wskazany adres e-mail firmy zeskanowanej korespondencji (wyłącznie za pisemnym upoważnieniem dla pracownika EPT)

INDYWIDUALNE DORADZTWO

Organizowanie spotkań ze specjalistami z zakresu prawa, księgowości, kadr, projektów unijnych (w systemie rezerwacji, ilość godzin określona w ofercie)

NOWOCZESNE CENTRUM KONFERENCYJNO-SZKOLENIOWE

Idealne miejsce, w którym można zorganizować spotkania biznesowe, konferencje, szkolenia, warsztaty czy profesjonalne prezentacje. W ofercie centrum znajdują się 3 sale konferencyjne od 30 do 100 osób oraz sale szkoleniowe, w tym komputerowa, wyposażone w sprzęt multimedialny, system nagłaśniający, klimatyzację, kabinę symultaniczną (w systemie rezerwacji, ilość godzin określona w ofercie).